
 

 

   

 

 

 

 

 

Tolmezzo, lì 17.03.2023 

 

DETERMINA N° 61/2023 
 

 

OGGETTO: Incarico professionale pratica accatastamento immobili di proprietà siti in loc. Aplis, in Comune di Ovaro. 

Affidamento diretto ex art. 36, comma 2 lettera a) D. Lgs. 50/2016 

 Determina affidamento  
 CIG Z543A68859 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO E DEL PROCEDIMENTO 
 

Premesso che: 

- Il Consorzio Boschi Carnici è proprietario del complesso immobiliare turistico-ricreativo “Aplis” in Comune di 

Ovaro (Ud);  

- Che in seguito alla rescissione anticipata dal vigente contratto di affitto di azienda per la gestione del comples-

so turistico-ricettivo “Aplis” a far data dal 15.01.2023, con deliberazione del Consiglio di Amministrazione 

29.11.2022 n. 76 si conferiva incarico al sottoscritto Responsabile del Servizio per la predisposizione del bando 

di gara inerente al prossimo affidamento della gestione del complesso in argomento; 

- Con propria determinazione n. 45 del 20.02.2023 si aggiudicava in via definitiva a nuovo operatore economico 

la gestione del complesso alberghiero, turistico ricreativo “Aplis” in Comune di Ovaro (Ud), per il periodo 2023-

2028; 

Richiamata la propria determinazione 16.03.2023 n. 60 con la quale si avviavano con urgenza le procedure per 

l’affidamento del servizio di accatastamento dell’immobile “Centro benessere” sito in località “Aplis” in Comune di Ova-

ro (Ud); 

Vista la richiesta di preventivo inviata in data 17.03.2023 al P.I. Gianalberto Riolino con sede in Tolmezzo (UD) Piazza 

Centa, 8 (P. IVA 02617880303) la migliore offerta per il Servizio professionale di cui trattasi; 

Visto il preventivo del 17.02.2023 acquisito ns. protocollo n.465 e valutatolo vantaggioso; 

Dato atto che è stato accertato il possesso dei requisiti di ordine generale da parte dell’operatore economico consulta-

to; 

Verificato che il sottoscritto Responsabile del Procedimento non si trova in situazioni, anche potenziali, di conflitto di 

interessi di cui all’art.53, comma 14 del D.Lgs. 165/2001; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di affidare l’incarico per la procedura di accatastamento dell’immobile “Centro benessere” sito in località 

“Aplis” in Comune di Ovaro (Ud), comprensivo di tutti gli adempimenti necessari, inclusi rilievi, verifiche e ac-

certamenti del caso, predisposizione delle tavole grafiche e redazione degli aggiornamenti catastali secondo la 

procedura DOCFA, al p.ind. Gianalberto Riolino di Tolmezzo (Ud), Piazza Centa, 8 (P. IVA 02617880303), per un 

importo totale oneri previdenziali e IVA esclusi di € 2.800,00 oltre alle spese in diritti e anticipazioni pari a € 

209,00. 

1. Di imputare la spesa presunta di € 3.795,80 omnia al codice 1210 “Spese tecniche” del bilancio di spesa 2023 

in corso di approvazione.  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to (dott. Erika Andenna) 

 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

17.03.2023 al 01.04.2023. 

Tolmezzo, lì 17.03.2023 

 

IL RESPONSABILE  

F.to (dott. Erika Andenna) 


